

Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS

**Vejlevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 31 06 65 30

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2022

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JK, Viborg ApS
Vejlevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 06 65 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 54.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 274.069.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		537.013	364.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-71.490</u>	<u>-139.369</u>
Resultat før finansielle poster		465.523	224.970
Finansielle omkostninger	1	<u>-341.917</u>	<u>-323.543</u>
Resultat før skat		123.606	-98.573
Skat af årets resultat	2	<u>-69.332</u>	<u>-54.098</u>
Årets resultat		<u>54.274</u>	<u>-152.671</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>54.274</u>	<u>-152.671</u>
		<u>54.274</u>	<u>-152.671</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.888.909	7.960.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.888.909</u>	<u>7.960.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.888.909</u>	<u>7.960.399</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>902</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>902</u>
Likvide beholdninger		<u>1.337.763</u>	<u>943.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.337.763</u>	<u>944.014</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.226.672</u></u>	<u><u>8.904.413</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>149.069</u>	<u>94.795</u>
Egenkapital		<u>274.069</u>	<u>219.795</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>80.310</u>	<u>44.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80.310</u>	<u>44.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.671.277	8.308.176
Selskabsskat		33.022	0
Anden gæld		19.394	198.592
Deposita		<u>138.600</u>	<u>119.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.872.293</u>	<u>8.640.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.872.293</u>	<u>8.640.618</u>
Passiver i alt		<u>9.226.672</u>	<u>8.904.413</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	94.795	219.795
Årets resultat	0	54.274	54.274
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>149.069</u>	<u>274.069</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	332.503	318.653
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9.414</u>	<u>4.890</u>
	<u>341.917</u>	<u>323.543</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.022	-902
Årets udskudte skat	<u>36.310</u>	<u>55.000</u>
	<u>69.332</u>	<u>54.098</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>9.070.523</u>	<u>212.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.070.523</u>	<u>212.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.110.124	212.000
Årets afskrivninger	<u>71.490</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.181.614</u>	<u>212.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.888.909</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Jyske Bank, er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.629 t.kr.
